
Uchwała nr III/39/2016
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie: przywrócenia sędziów.

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wlkp. ZPN Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki
Nożnej postanawia co następuje:

§ 1
Na wniosek Prezydium Kolegium Sędziów Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej przywraca
się w poczet sędziów IV ligi następujące osoby:

1. Araszkiewicza Łukasza,
2. Matusiaka Łukasza,
3. Mieloch Artura,
4. Orłowskiego Łukasza.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wlkp. ZPN.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


